
Dobrý den,  
není to tak dávno, co jsem na SZŠ maturovala v oboru sociální činnost. Jelikož Vaše 
škola je stále v mém srdci, je to hlavně díky skvělým ženám, učitelkám, jako jste Vy.  
 
Studuji (Mgr) jak jste nám radily, ale už toho bylo tolik, že jsem si musela udělat delší 
výlet za poznáním.  
Škola nebyla pro mě nikdy jednoduchá, ale práci s lidmi jsem vždy tolik milovala, proto 
jsem pořád studovala, abych se k té odbornosti dostala. :)  
 
....Paní Tomanové bych chtěla vyřídit, že jsem v zahraničí s AJ všechno zvládla.  
....Paní Vackové, poděkování, že vždy viděla mou snahu, ...máte to z Dobrouče 
kousek, moc ráda Vás uvidím.  
 
Nikdy nezapomenu na to, jak paní Červinková chodila po třídě, a vášnivě říkala, jaký 
budeme speciální odborníci. Chtěla jsem říct, že (spousta z nás) opravdu dnes je! 
Děkuji za podporu, která v těchto dospívajících letech byla tak důležitá, (snažím se to 
podávat studentům jako Vy). Máte velký vliv a elán nejen v oboru zdravotnictví. Ta 
radost z povolání vznikala právě na Zdravce, v učebně pečovatelství.  
 
Hlavní a nejdůležitější poděkování patří PhDr. Pavle Macákové, díky které jsem šla 
studovat speciální pedagogiku, s lehkostí, protože její příprava byla (věřím, že stále je) 
neskutečná. Díky Vám jsem se stala profesně nejen speciálním pedagogem, 
učitelkou... a kdo ví, co bude dál... :)  
 
Děkuji všem, kdo mě rozvíjeli, a tu radost pracovat s lidmi předávali.  
 
S pozdravem 
Bc. Adéla Stejskalová, DiS.  
 


